
 

1. ZŠ Jeseník, Nábřežní A, body: 18 100 

2. ZŠ Bělá pod Pradědem, body: 13 407 

3. ZŠ Vápenná A, body: 12 907 
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OK Jeseník 2024
24.4.2024 ZŠ Nábřežní, Jeseník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Sekaninová 2009 7,03  753 13,50  710 311  946 107  980  0 3 389
Terezie Paluchová 2010 6,97  743 11,00  543 221  646 62  530  0 2 462
Eleni Juřátková 2011 5,57  528 10,60  516 199  573 74  650  0 2 267
Ellie Zakrzecká 2011 6,26  634 11,95  606 280  843 66  570  0 2 653
Matěj Gajdoš 2009 7,33  799 13,05  680 245  726 115 1 060  0 3 265
Jiří Keltoš 2009 7,02  751 12,90  670 236  696 75  660  0 2 777
Jan Vlachovský 2009 7,50  825 12,00  610 247  733 116 1 070  0 3 238
Artur Žmolík 2011 6,62  690 9,90  470 343 1 053 97  880  0 3 093

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Jančaříková 2010 6,27  636 6,30  230 204  590 91  820  0 2 276
Jana Sikorová 2011 6,77  713 9,40  436 213  620 46  370  0 2 139
Nela Komůrková 2012 5,37  497 7,10  283 168  470 59  500  0 1 750
Adrien Lazecký 2011 6,61  688 12,15  620 261  780 58  490  0 2 578
Lukáš Nazarej 2011 6,54  677 7,10  283 155  426 65  560  0 1 946
Josef Sikora 2011 5,24  477 6,80  263 121  313 55  460  0 1 513
Jan Žilinčár 2011 5,56  526 9,40  436 341 1 046 80  710  0 2 718

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Křížová 2009 5,34  493 9,20  423 106  263 52  430  0 1 609
Nika Roušarová 2009 7,05  756 8,90  403 148  403 42  330  0 1 892
Dominika Vávrová 2010 5,40  502 7,20  290 123  320 70  610  0 1 722
Thea Leona Rozsypalová 2012 5,53  522 6,00  210 231  680 51  420  0 1 832
Štěpán Chromík 2009 6,59  685 12,80  663 82  183 73  640  0 2 171
Kyrylo Osypuk 2009 6,88  730 12,10  616 193  553 68  590  0 2 489
Vojtěch Poskočil 2009 7,01  750 14,90  803 162  450 74  650  0 2 653
Antonín Frančák 2010 6,47  666 12,00  610 142  383 75  660  0 2 319



 

4. ZŠ Vidnava, body: 12 597 

5. ZŠ Česká Ves A, body: 12 285 

6. ZŠ Žulová, body: 12 193 
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OK Jeseník 2024
24.4.2024 ZŠ Nábřežní, Jeseník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Čmelová 2011 4,96  434 6,90  270 159  440 52  430  0 1 574
Natálie Kymadze 2011 5,53  522 4,80  130 91  213 43  340  0 1 205
Eliška Šerá 2011 5,06  450 5,70  190 144  390 51  420  0 1 450
Emily Šebestová 2012 5,83  568 7,95  340 169  473 61  520  0 1 901
Alexandr Bendik 2009 6,06  603 12,80  663 189  540 76  670  0 2 476
Lukáš Jakubčík 2009 6,63  691 11,80  596 143  386 80  710  0 2 383
Antonín Kofroň 2009 6,93  737 10,20  490 226  663 96  870  0 2 760
Petr Škrabal 2010 7,08  760 10,30  496 210  610 66  570  0 2 436

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Beáta Mudrová 2009 6,95  740 9,70  456 214  623 73  640  0 2 459
Natálie Surovíková 2009 5,86  573 9,20  423 143  386 63  540  0 1 922
Vladislava Čerňavská 2010 5,12  459 7,10  283 59  106 44  350  0 1 198
Kateřina Janoštíková 2012 6,17  620 7,40  303 188  536 64  550  0 2 009
Lukáš Bundil 2011 6,09  608 7,50  310 120  310 70  610  0 1 838
Adam Spáčil 2011 6,96  742 7,80  330 143  386 64  550  0 2 008
Jakub Třaskalík 2011 5,20  471 6,10  216 139  373 77  680  0 1 740
Kyrylo Sosnovtsev 2012 5,63  537 5,20  156 182  516 93  840  0 2 049

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Hana Slámková 2010 6,01  596 8,70  390 121  313 57  480  0 1 779
Anna Andělová 2011 5,78  560 9,45  440 155  426 54  450  0 1 876
Ema Mozgová 2011 6,15  617 6,43  238 139  373 72  630  0 1 858
Aneta Pupová 2011 5,22  474 7,45  306 101  246 42  330  0 1 356
Daniel Scheuter 2009 6,69  700 12,40  636 111  280 64  550  0 2 166
Kamil Urban 2009 7,75  863 14,75  793 104  256 50  410  0 2 322
Matyáš Langer 2010 7,18  776 9,55  446 168  470 59  500  0 2 192
Vojtěch Šarman 2012 5,55  525 8,90  403 199  573 66  570  0 2 071



 

7. ZŠ Vápenná B, body: 11 388 

8. ZŠ Česká Ves B, body: 9 892 
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OK Jeseník 2024
24.4.2024 ZŠ Nábřežní, Jeseník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Mikulášová 2009 6,49  670 6,70  256 135  360 65  560  0 1 846
Karolína Pišková 2010 5,56  526 6,75  260 114  290 42  330  0 1 406
Sofie Galeková 2011 5,05  448 6,20  223 93  220 52  430  0 1 321
Hana Werlíková 2012 5,10  456 6,30  230 207  600 70  610  0 1 896
Pavel Galek 2009 7,63  845 11,10  550 108  270 55  460  0 2 125
Michal Kaňovský 2009 5,95  586 9,55  446 93  220 60  510  0 1 762
Vojtěch Kuča 2009 6,72  705 13,30  696 126  330 60  510  0 2 241
Vojtěch Prokop 2009 7,11  765 10,60  516 58  103 58  490  0 1 874

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Diana Čerňavská 2010 5,31  488 7,70  323 83  186 32  230  0 1 227
Karolína Poskočilová 2011 5,59  531 7,40  303 105  260 48  390  0 1 484
Klára Smolíková 2012 5,81  565 6,80  263 117  300 50  410  0 1 538
Gabriela Vaiglová 2012 5,76  557 6,90  270 108  270 62  530  0 1 627
Stanislav Bařina 2011 5,59  531 6,70  256 111  280 70  610  0 1 677
Jakub Kubánek 2011 4,74  400 7,40  303 168  470 65  560  0 1 733
Filip Oravec 2012 5,90  579 5,50  176 109  273 72  630  0 1 658
Lukáš Studník 2012 5,73  553 8,25  360 174  490 52  430  0 1 833



 

OK Jeseník 2024
24.4.2024 ZŠ Nábřežní, Jeseník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matěj Gajdoš 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní A QD 7,33  799 13,05  680 245  726 115 1 060  0 3 265
2 Jan Vlachovský 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní A QD 7,50  825 12,00  610 247  733 116 1 070  0 3 238
3 Jiří Keltoš 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní A QD 7,02  751 12,90  670 236  696 75  660  0 2 777
4 Antonín Kofroň 2009 ZŠ Vidnava qJ 6,93  737 10,20  490 226  663 96  870  0 2 760
5 Vojtěch Poskočil 2009 ZŠ Vápenná A qJ 7,01  750 14,90  803 162  450 74  650  0 2 653
6 Kyrylo Osypuk 2009 ZŠ Vápenná A 6,88  730 12,10  616 193  553 68  590  0 2 489
7 Alexandr Bendik 2009 ZŠ Vidnava 6,06  603 12,80  663 189  540 76  670  0 2 476
8 Michal Hlobil 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,70  548 9,60  450 190  543 94  850  0 2 391
9 Lukáš Jakubčík 2009 ZŠ Vidnava 6,63  691 11,80  596 143  386 80  710  0 2 383
10 Matěj Viterna 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 7,10  763 11,10  550 189  540 58  490  0 2 343
11 Kamil Urban 2009 ZŠ Žulová 7,75  863 14,75  793 104  256 50  410  0 2 322
12 Vojtěch Kuča 2009 ZŠ Vápenná B 6,72  705 13,30  696 126  330 60  510  0 2 241
13 Štěpán Chromík 2009 ZŠ Vápenná A 6,59  685 12,80  663 82  183 73  640  0 2 171
14 Daniel Scheuter 2009 ZŠ Žulová 6,69  700 12,40  636 111  280 64  550  0 2 166
15 Pavel Galek 2009 ZŠ Vápenná B 7,63  845 11,10  550 108  270 55  460  0 2 125
16 Vojtěch Prokop 2009 ZŠ Vápenná B 7,11  765 10,60  516 58  103 58  490  0 1 874
17 Jiří Navrátil 2009 ZŠ Česká Ves B 6,36  650 11,95  606 61  113 59  500  0 1 869
18 Michal Kaňovský 2009 ZŠ Vápenná B 5,95  586 9,55  446 93  220 60  510  0 1 762

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adrian Malý 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 7,03  753 12,35  633 255  760 79  700  0 2 846
2 Jonáš Robotka 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 6,13  614 10,45  506 298  903 77  680  0 2 703
3 Petr Škrabal 2010 ZŠ Vidnava 7,08  760 10,30  496 210  610 66  570  0 2 436
3 Matěj Hejda 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 6,40  656 10,95  540 186  530 80  710  0 2 436
5 Antonín Frančák 2010 ZŠ Vápenná A 6,47  666 12,00  610 142  383 75  660  0 2 319
6 Thomas Ernest Jangl 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 6,57  682 11,05  546 130  343 75  660  0 2 231
7 Petr Polášek 2010 ZŠ Žulová 7,10  763 12,30  630 120  310 60  510  0 2 213
8 Matyáš Langer 2010 ZŠ Žulová 7,18  776 9,55  446 168  470 59  500  0 2 192
9 Michael Kadlec 2010 ZŠ Žulová 6,57  682 11,30  563 73  153 80  710  0 2 108
10 Adam Bronda 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,93  583 8,15  353 126  330 84  750  0 2 016
11 Erik Oprchal 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 6,32  643 9,10  416 74  156 51  420  0 1 635



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Artur Žmolík 2011 ZŠ Jeseník, Nábřežní A QD 6,62  690 9,90  470 343 1 053 97  880  0 3 093
2 Jan Žilinčár 2011 ZŠ Bělá pod Pradědem QD 5,56  526 9,40  436 341 1 046 80  710  0 2 718
3 Adrien Lazecký 2011 ZŠ Bělá pod Pradědem QD 6,61  688 12,15  620 261  780 58  490  0 2 578
4 Nikolas Joanidis 2011 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,45  510 7,60  316 274  823 60  510  0 2 159
5 Daniel Krobot 2011 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,97  590 9,30  430 111  280 84  750  0 2 050
6 Adam Spáčil 2011 ZŠ Česká Ves A 6,96  742 7,80  330 143  386 64  550  0 2 008
7 Lukáš Nazarej 2011 ZŠ Bělá pod Pradědem QD 6,54  677 7,10  283 155  426 65  560  0 1 946
8 Luboš Bihári 2011 ZŠ Vidnava 6,15  617 10,60  516 92  216 64  550  0 1 899
9 Jiří Bebčák 2011 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 6,41  657 8,40  370 133  353 57  480  0 1 860
10 Lukáš Bundil 2011 ZŠ Česká Ves A 6,09  608 7,50  310 120  310 70  610  0 1 838
11 Marek Fidrich 2011 ZŠ Vidnava 6,21  626 8,50  376 109  273 60  510  0 1 785
12 Jakub Třaskalík 2011 ZŠ Česká Ves A 5,20  471 6,10  216 139  373 77  680  0 1 740
13 Jakub Kubánek 2011 ZŠ Česká Ves B 4,74  400 7,40  303 168  470 65  560  0 1 733
14 Filip Mangl 2011 ZŠ Česká Ves B 5,00  440 7,90  336 169  473 55  460  0 1 709
15 Stanislav Bařina 2011 ZŠ Česká Ves B 5,59  531 6,70  256 111  280 70  610  0 1 677
16 Josef Sikora 2011 ZŠ Bělá pod Pradědem QD 5,24  477 6,80  263 121  313 55  460  0 1 513
17 Jan Rejda 2011 ZŠ Vidnava 5,40  502 6,70  256 90  210 59  500  0 1 468

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Šarman 2012 ZŠ Žulová qJ 5,55  525 8,90  403 199  573 66  570  0 2 071
2 Kyrylo Sosnovtsev 2012 ZŠ Česká Ves A qJ 5,63  537 5,20  156 182  516 93  840  0 2 049
3 Adam Chovanec 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,64  539 7,10  283 159  440 83  740  0 2 002
4 Lukáš Studník 2012 ZŠ Česká Ves B 5,73  553 8,25  360 174  490 52  430  0 1 833
5 Jáchym Worm 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,10  456 7,05  280 148  403 69  600  0 1 739
6 Filip Oravec 2012 ZŠ Česká Ves B 5,90  579 5,50  176 109  273 72  630  0 1 658
7 Gregor Szkipala 2012 ZŠ Česká Ves B 6,52  674 5,20  156 115  293 61  520  0 1 643
8 František Válek 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,71  396 7,55  313 147  400 59  500  0 1 609
9 Vojtěch Mačuda 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,77  405 6,30  230 128  336 72  630  0 1 601
10 Jakub Kovář 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,91  426 6,10  216 88  203 84  750  0 1 595
11 Ladislav Oškera 2012 ZŠ Česká Ves B 5,93  583 4,85  133 84  190 72  630  0 1 536
12 David Leškovský 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,36  496 5,10  150 166  463 49  400  0 1 509
13 Tobias Bubik 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,32  490 7,40  303 71  146 56  470  0 1 409
14 Josef Dorničák 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,30  486 6,90  270 77  166 49  400  0 1 322

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliáš Mikulík 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 6,30  640 6,75  260 164  456 115 1 060  0 2 416
2 Tobias Míča 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,71  550 5,90  203 116  296 90  810  0 1 859
3 Matyáš Vystavěl 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,62  536 7,95  340 158  436 51  420  0 1 732
4 Matěj Pobořil 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,70  548 5,10  150 97  233 68  590  0 1 521
5 Dominik Veit 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,98  437 4,60  116 118  303 60  510  0 1 366
6 Stanislav Kukučka 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,11  457 5,60  183 74  156 62  530  0 1 326



7 William Houdek 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,56  526 4,65  120 55  93 52  430  0 1 169
8 Václav Mudra 2013 ZŠ Česká Ves B 4,52  366 5,35  166 101  246 41  320  0 1 098

Adam Štěpán 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B  0  0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Posker 2014 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,10  456 5,80  196 222  650 92  830  0 2 132
2 Šimon Taraba 2014 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,73  553 6,05  213 152  416 48  390  0 1 572
3 Pavel Petřkovský 2014 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,55  371 4,25  93 145  393 73  640  0 1 497
4 Jan Samek 2014 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,89  423 5,05  146 97  233 75  660  0 1 462
5 Ivo Červený 2014 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,12  305 5,35  166 115  293 51  420  0 1 184
6 Petr Kočí 2014 ZŠ Česká Ves B 4,92  428 5,00  143 88  203 45  360  0 1 134
7 Adam Králík 2014 ZŠ Česká Ves B 4,52  366 4,05  80 42  50 43  340  0  836
8 Radim Cycoň 2014 ZŠ Česká Ves B 3,89  270 4,10  83 45  60 36  270  0  683



 

OK Jeseník 2024
24.4.2024 ZŠ Nábřežní, Jeseník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Viktorie Sekaninová 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní A QD 7,03  753 13,50  710 311  946 107  980  0 3 389
2 Nicol Juříková 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,72  551 10,50  510 261  780 75  660  0 2 501
3 Beáta Mudrová 2009 ZŠ Česká Ves A qJ 6,95  740 9,70  456 214  623 73  640  0 2 459
4 Adéla Vyhnánková 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,72  551 10,40  503 190  543 62  530  0 2 127
5 Nika Koudelková 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,40  502 8,70  390 195  560 58  490  0 1 942
6 Natálie Surovíková 2009 ZŠ Česká Ves A 5,86  573 9,20  423 143  386 63  540  0 1 922
7 Nika Roušarová 2009 ZŠ Vápenná A 7,05  756 8,90  403 148  403 42  330  0 1 892
8 Barbora Mikulášová 2009 ZŠ Vápenná B 6,49  670 6,70  256 135  360 65  560  0 1 846
9 Adéla Křížová 2009 ZŠ Vápenná A 5,34  493 9,20  423 106  263 52  430  0 1 609

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Terezie Paluchová 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní A QD 6,97  743 11,00  543 221  646 62  530  0 2 462
2 Eliška Jančaříková 2010 ZŠ Bělá pod Pradědem QD 6,27  636 6,30  230 204  590 91  820  0 2 276
3 Tina Kačor 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,90  579 9,20  423 166  463 66  570  0 2 035
4 Isabella Strapek 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,21  473 8,40  370 169  473 70  610  0 1 926
5 Hana Slámková 2010 ZŠ Žulová 6,01  596 8,70  390 121  313 57  480  0 1 779
6 Dominika Vávrová 2010 ZŠ Vápenná A 5,40  502 7,20  290 123  320 70  610  0 1 722
7 Anna Poláková 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,34  493 8,40  370 91  213 45  360  0 1 436
8 Lenka Budinová 2010 ZŠ Česká Ves B 5,81  565 7,00  276 91  213 45  360  0 1 414
9 Karolína Pišková 2010 ZŠ Vápenná B 5,56  526 6,75  260 114  290 42  330  0 1 406
10 Diana Čerňavská 2010 ZŠ Česká Ves B 5,31  488 7,70  323 83  186 32  230  0 1 227
11 Vladislava Čerňavská 2010 ZŠ Česká Ves A 5,12  459 7,10  283 59  106 44  350  0 1 198

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ellie Zakrzecká 2011 ZŠ Jeseník, Nábřežní A QD 6,26  634 11,95  606 280  843 66  570  0 2 653
2 Eleni Juřátková 2011 ZŠ Jeseník, Nábřežní A QD 5,57  528 10,60  516 199  573 74  650  0 2 267
3 Jana Sikorová 2011 ZŠ Bělá pod Pradědem QD 6,77  713 9,40  436 213  620 46  370  0 2 139
4 Izabela Korityáková 2011 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,79  562 7,60  316 246  730 52  430  0 2 038
5 Anna Andělová 2011 ZŠ Žulová qJ 5,78  560 9,45  440 155  426 54  450  0 1 876
6 Ema Mozgová 2011 ZŠ Žulová 6,15  617 6,43  238 139  373 72  630  0 1 858
7 Nikola Čmelová 2011 ZŠ Vidnava 4,96  434 6,90  270 159  440 52  430  0 1 574
8 Karolína Poskočilová 2011 ZŠ Česká Ves B 5,59  531 7,40  303 105  260 48  390  0 1 484
9 Eliška Šerá 2011 ZŠ Vidnava 5,06  450 5,70  190 144  390 51  420  0 1 450
10 Aneta Pupová 2011 ZŠ Žulová 5,22  474 7,45  306 101  246 42  330  0 1 356



11 Sofie Galeková 2011 ZŠ Vápenná B 5,05  448 6,20  223 93  220 52  430  0 1 321
12 Natálie Kymadze 2011 ZŠ Vidnava 5,53  522 4,80  130 91  213 43  340  0 1 205

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Zina Kupková 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,91  580 5,75  193 207  600 92  830  0 2 203
2 Kateřina Janoštíková 2012 ZŠ Česká Ves A qJ 6,17  620 7,40  303 188  536 64  550  0 2 009
3 Markéta Zbýňovcová 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,79  562 6,35  233 146  396 82  730  0 1 921
4 Emily Šebestová 2012 ZŠ Vidnava 5,83  568 7,95  340 169  473 61  520  0 1 901
5 Hana Werlíková 2012 ZŠ Vápenná B 5,10  456 6,30  230 207  600 70  610  0 1 896
6 Scarlett Verešová 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,09  454 6,60  250 174  490 73  640  0 1 834
7 Thea Leona Rozsypalová 2012 ZŠ Vápenná A 5,53  522 6,00  210 231  680 51  420  0 1 832
8 Nina Odstrčilová 2012 ZŠ Česká Ves B 5,76  557 5,85  200 152  416 71  620  0 1 793
9 Timea Masopustová 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,82  413 7,05  280 170  476 70  610  0 1 779
10 Nela Komůrková 2012 ZŠ Bělá pod Pradědem QD 5,37  497 7,10  283 168  470 59  500  0 1 750
11 Darina Tsipino 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,80  563 5,10  150 162  450 64  550  0 1 713
12 Laura Janglová 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,79  562 6,90  270 134  356 60  510  0 1 698
13 Eliška Davidová 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 6,15  617 5,30  163 159  440 56  470  0 1 690
14 Gabriela Vaiglová 2012 ZŠ Česká Ves B 5,76  557 6,90  270 108  270 62  530  0 1 627
15 Amálie Uhrová 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,57  374 7,45  306 133  353 68  590  0 1 623
16 Gabriela Procházková 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,98  437 5,60  183 183  520 55  460  0 1 600
17 Klára Smolíková 2012 ZŠ Česká Ves B 5,81  565 6,80  263 117  300 50  410  0 1 538
18 Lili Nižníková 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,94  431 5,60  183 124  323 68  590  0 1 527
19 Aneta Manola Hayek 2012 ZŠ Česká Ves B 5,74  554 5,85  200 106  263 53  440  0 1 457
20 Isabella Honigová 2012 ZŠ Česká Ves B 4,75  402 4,30  96 116  296 48  390  0 1 184
21 Valerie Repová 2012 ZŠ Česká Ves B 4,72  397 4,00  76 121  313 48  390  0 1 176
22 Dominika Andrušíková 2012 ZŠ Česká Ves B 5,00  440 5,50  176 84  190 39  300  0 1 106

Barbora Adamová 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B  0  0  0  0  0  0
Nikoleta Randusová 2012 ZŠ Jeseník, Nábřežní B  0  0  0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anna Hapalová 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 6,21  626 6,60  250 156  430 84  750  0 2 056
2 Anabel Šilcová 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 5,52  520 6,00  210 161  446 77  680  0 1 856
3 Anne Ryan 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,30  486 4,80  130 183  520 67  580  0 1 716
4 Elizabeth Antorin 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,27  482 4,45  106 153  420 58  490  0 1 498
5 Barbora Šťastná 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,65  386 4,80  130 145  393 50  410  0 1 319
6 Lola Laštovicová 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,95  433 3,70  56 130  343 57  480  0 1 312
7 Sára Tazbírková 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,77  405 3,90  70 113  286 54  450  0 1 211

Thea Kowalcze 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B  0  0  0  0  0  0
Taťána Petrová 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B  0  0  0  0  0  0
Noemi Vraspírová 2013 ZŠ Jeseník, Nábřežní B  0  0  0  0  0  0



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sofie Sekaninová 2014 ZŠ Jeseník, Nábřežní B qJ 4,57  374 4,65  120 221  646 92  830  0 1 970
2 Tereza Hanulíková 2014 ZŠ Česká Ves B qJ 5,62  536 5,40  170 133  353 55  460  0 1 519
3 Karolína Smejkalová 2014 ZŠ Česká Ves B 4,79  408 4,70  123 155  426 47  380  0 1 337
4 Petra Štěpánová 2014 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 5,43  506 4,15  86 143  386 43  340  0 1 318
5 Voktorie Ambrozy 2014 ZŠ Jeseník, Nábřežní B 4,51  365 3,00  10 112  283 60  510  0 1 168
6 Ema Šlahorková 2014 ZŠ Česká Ves B 4,75  402 4,35  100 86  196 43  340  0 1 038

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Laura Nováčková 2015 ZŠ Česká Ves B qJ 5,85  571 4,15  86 102  250 53  440  0 1 347
2 Eliška Trochtová 2015 ZŠ Česká Ves B qJ 5,47  513 3,85  66 53  86 41  320  0  985


